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ESTADO DE ACTIVIDADES

IXTLAHUACA 3026 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 12,601,613.68 10,694,167.59
Ingresos de Gestion 697,130.24 559,267.72
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 1,906.24 1,287.72
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 695,224.00 557,980.00

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,

Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos

Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

11,904,483.44

0.00

11,904,483.44

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

12,601,613.68

6,997,319.49

810,964.77
1,540,453.75
9,348,738.01

0.00
0.00
0.00
743,900.66
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
743,900.66

10,134,899.87

0.00

10,134,899.87
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

10,694,167.59

5,902,180.88

772,576.77
1,489,466.45
8,164,224.10

0.00
0.00
0.00
740,337.05
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
740,337.05
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IXTLAHUACA
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ESTADO DE ACTIVIDADES

IXTLAHUACA 3026 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 209,479.43 172,992.54
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Publica

Inversion Publica No Capitalizable 0.00 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 10,302,118.10 9,077,553.69
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 2,299,495.58 1,616,613.90

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

DIRECTORA DEL SMDIF TESORERA DEL SMDIF CONTRALOR INTERNO DEL SMDIF

L.N. MARIA GUADALUPE HURTADO APOLIN L.C. GICELA JIMENEZ GARCIA C.P. CHRISTIAN ENRIQUEZ LOPEZ
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